

# Mary-Farm Holding ApS

Åsevangsvej 33  
4550 Asnæs

CVR-nr. 37 67 13 39

## Årsrapport for 2018

3. regnskabsår

### Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 6/6 2019



dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2018	8
Balance 31. december 2018	9
Noter til årsregnskabet	10



## Selskabsoplysninger

Selskabet	Mary-Farm Holding ApS Åsevangsvej 33 4550 Asnæs  CVR-nr. 37 67 13 39  Hjemstedskommune: Odsherred
Direktion	Theis Mariegaard
Revision	FN Revision v/ Registreret revisor Flemming Nielsen Assentorpvej 17 4295 Stenlille

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet er moderselskab for datterselskabet Zealand offshore wind & construction ApS, som driver konsulentvirksomhed indenfor vindmølle branchen, samt datterselskabet Mary-Farm Estate & Investment ApS som har deres hovedaktivitet i køb, udvikling og salg af fast ejendom.

### Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et overskud på tkr. 18, mod et overskud på tkr. 505 sidste regnskabsår.

Årets resultat og økonomiske udvikling har ikke levet op til ledelsens forventninger, og betragtes som utilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2019.

Der vil i 2019 være fortsat fokus på at øge datterselskabets omsætning samt minimere omkostningerne i datterselskabet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

	2018	2017
	<u>          </u>	<u>          </u> tkr.
Bruttoresultat	-56.152	-6
Resultat af kapitalinteresser i dattervirksomhed	29.374	508
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.438	0
Andre finansielle omkostninger	1.630	1
Resultat før skat	<u>12.030</u>	<u>501</u>
Skat af årets resultat	-3.502	-4
Regulering til tidligere år	<u>-2.708</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>18.240</u>	<u>505</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Datterselskabsreserve	-141.685	-63
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52
Overført resultat	<u>105.925</u>	<u>516</u>
Disponeret i alt	<u>18.240</u>	<u>505</u>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2018	2017 tkr.
Kapitalinteresser i dattervirksomhed	1	263.979	615
Finansielle anlægsaktiver		263.979	615
Anlægsaktiver i alt		263.979	615
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		33.298	152
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		749.052	778
Tilgodehavender		782.350	930
Omsætningsaktiver i alt		782.350	930
Aktiver i alt		1.046.329	1.545

### Passiver

Anpartskapital		50.000	50
Datterselskabsreserve		163.979	306
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	52
Overført resultat		745.710	639
Egenkapital	2	1.013.689	1.047
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	342
Gæld til virksomhedsdeltagere		19.839	0
Skyldig selskabsskat		7.301	150
Skyldigt udbytte		0	
Anden gæld		5.500	6
Kortfristede gældsforpligtelser		32.640	498
Gældsforpligtelser		32.640	498
Passiver i alt		1.046.329	1.545
Eventualforpligtelser	3		

## Noter

	2018	2017
		tkr.
<b>1 Kapitalinteresser i dattervirksomhed</b>		
Anskaffelsessum 1. januar	100.000	100
Anskaffelsessum 31. december	100.000	100
Værdiregulering 1. januar	514.605	577
Koncerttilskud	120.000	0
Andel i resultat efter skat	29.374	508
Udloddet udbytte	-500.000	-570
Værdiregulering 31. december	163.979	515
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>263.979</b>	<b>615</b>

Kapitalandelen kan specificeres således:	Stemme og ejerandel	Hjemsted	Retsform
Zealand offshore wind & construction ApS	100%	Odsherred	ApS
Mary-Farm Estate & Investment ApS	100%	Odsherred	ApS

## 2 Egenkapital

	1. januar 2018	Årets bevægelse	Resultat- fordeling	31. december 2018
Anpartskapital	50.000	0	0	50.000
Datterselskabsreserve	305.664	0	-141.685	163.979
Udbytte	51.700	-51.700	54.000	54.000
Overført resultat	639.785	0	105.925	745.710
	<b>1.047.149</b>	<b>-51.700</b>	<b>18.240</b>	<b>1.013.689</b>

Selskabskapitalen består af anparter á nom. kr. 1.000 eller multipla heraf.

## Noter

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Zealand offshore wind & construction ApS samt datterselskabet Mary-Farm Estate & Investment ApS.

Som modervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2018 tkr. 30. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller at tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.